
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07 июня 2022 года            №12 

с. Верхний Ульхун 
 

 

Об упорядочении адресного хозяйства 

 

 В соответствии с п. 21 части 1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003 г., п.10 части 1 статьи 7 Устава сельского поселения «Верхне-

Ульхунское», на основании статьи 26 Устава сельского поселения «Верхне-

Ульхунское» администрация сельского поселения «Верхне-Ульхунское» 

постановляет: 

 Жилому дому расположенному по адресу: Забайкальский край, 

Кыринский район, с. Верхний Ульхун, присвоить адрес: Забайкальский край, 

Кыринский район, с. Верхний Ульхун, ул. Ленина, 120. 

 

 

 

Глава сельского поселения «Верхне-Ульхунское»                     Д.Г. Матвеев 

 

 

 

 

 

 

 


